

TARIFS POUR LA SCOLARITE

ANNEE SCOLAIRE 2024 - 2025

COLLEGE

**Contribution scolarité
pour un élève
Demi-pensionnaire**

FRAIS DE SCOLARITE OBLIGATOIRES	1er Enfant	2ème Enfant	3ème Enfant	4ème Enfant
	FRATRIE	FRATRIE	FRATRIE	FRATRIE
Contribution Familiale	1 725,00	1 604,00	1 328,00	983,00
Sorties scolaires Approximatif	17,50	17,50	17,50	17,50
Cotisations diverses Approximatif	173,00	136,00	136,00	136,00
Total annuel	1 915,50	1 757,50	1 481,50	1 136,50

FRAIS FACULTATIFS				
Etude - 3 ou 4 jours/semaine	500,00	500,00	500,00	500,00
Etude - 1 ou 2 jours/semaine	250,00	250,00	250,00	250,00

**Contribution scolarité
pour un élève
Externe**

FRAIS DE SCOLARITE OBLIGATOIRES	1er Enfant	2ème Enfant	3ème Enfant	4ème Enfant
	FRATRIE	FRATRIE	FRATRIE	FRATRIE
Contribution Familiale	1 915,00	1 781,00	1 475,00	1 092,00
Sorties scolaires Approximatif	17,50	17,50	17,50	17,50
Cotisations diverses Approximatif	173,00	136,00	136,00	136,00
Total annuel	2 105,50	1 934,50	1 628,50	1 245,50

FRAIS FACULTATIFS				
Etude - 3 ou 4 jours/semaine	500,00	500,00	500,00	500,00
Etude - 1 ou 2 jours/semaine	250,00	250,00	250,00	250,00

TARIFS POUR LA DEMI-PENSION ANNEE SCOLAIRE 2024 / 2025

COLLEGE



	4 Repas/Semaine	3 Repas/Semaine	2 Repas/Semaine	Externe
6ème - 5ème	440,00 € Abonnement + 682,50 € Forfait repas Total = 1 122,50 €	506,00 € Abonnement + 509,25 € Forfait repas Total = 1 015,25 €		11,00 € le repas
4ème	440,00 € Abonnement + 682,50 € Forfait repas Total = 1 122,50 €	506,00 € Abonnement + 509,25 € Forfait repas Total = 1 015,25 €	572,00 € Abonnement + 341,25 € Forfait repas Total = 913,25 €	11,00 € le repas
3ème	440,00 € Abonnement + 661,50 € Forfait repas Total = 1 101,50 €	506,00 € Abonnement + 488,25 € Forfait repas Total = 994,25 €	572,00 € Abonnement + 330,75 € Forfait repas Total = 902,75 €	11,00 € le repas

Ces tarifs tiennent compte de la déduction des journées pédagogiques, des sorties scolaires, du nombre de jours de scolarité et du repas de rentrée qui vous est offert.